
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9174 – Poz. 1677

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591, zmiany: 
Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558; 
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806 z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Dz.U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 
r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 
z 1997 r. Nr 9, poz. 43, zm. Nr 106, poz. 679 i Nr 
121, poz. 770, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2002 
r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 199, poz. 1937 
i Nr 96, poz. 874, z 2008 r. Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101) Rada Gminy Łęka 
Opatowska uchwala, co następuje:

§1. 1. Uchwala się Regulamin korzystania z sali 
sportowej przy Szkole Podstawowej w Łęce Opa-
towskiej stanowiący załącznik do niniejszej uchwa-
ły.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Łęka Opatowska 
do ustalenia wysokości opłat za korzystanie z sali 
sportowej przy Szkole Podstawowej w Łęce Opa-
towskiej.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Łęka Opatowska.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) mgr inż. Zdzisław Kłodnicki

§1. 1. Sala sportowa służy do przeprowadzania 
zajęć dydaktycznych oraz innych imprez rekreacyj-
ne-sportowych i kulturalnych.

2. Sala nie jest powszechnie dostępna. Zajęcia w 
sali odbywają się według wcześniej ustalonego har-
monogramu.

3. Sala sportowa jest czynna:
1) poniedziałek - piątek w godz. 7.30-22.00;
2) sobota - w godz. 9.00-16.00;
3) w razie potrzeby dni i godziny funkcjonowania 

sali mogą ulec zmianie.
4. W dni powszednie w godzinach od 7.30 - 17.00 

sala sportowa udostępniana jest przede wszystkim 
na realizację zajęć dydaktycznych w zakresie wy-
chowania fizycznego dla uczniów szkół terenu gmi-
ny Łęka Opatowska.

5. W czasie wolnym od zajęć, o których mowa w 
ust. 4 sala może być udostępniana odpłatnie oso-
bom fizycznym i grupom zorganizowanym.

§2. 1. Wynajem pomieszczeń Sali sportowej obej-
muje:

1) salę główną;
2) salę korekcyjną.
2. Korzystający z pomieszczeń wymienionych w 

ust. 1 mogą jednocześnie korzystać z szatni, WC i 
natrysków, w czasie korzystania z sali.

3. Za korzystanie z sali sportowej pobierane są 
opłaty wg stawki godzinowej zgodnie z obowiązują-
cym cennikiem ustalonym przez Wójta Gminy Łęka 
Opatowska w drodze zarządzenia.

§3. Z sali sportowej mogą korzystać:
1) dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczy-

cieli lub instruktorów, lub w przypadku innych zajęć 
pod nadzorem opiekuna sali;

2) kluby, sekcje i związki sportowe pod nadzorem 
instruktora lub trenera;

3) zakłady pracy, instytucje, organizacje - pod 
nadzorem opiekuna sali;

4) osoby, które biorą udział w organizowanych 
masowych imprezach sportowych.

§4. 1. Korzystający z sali sportowej zobowiązani 

1677

UCHWAŁA Nr XL/187/09 RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

z dnia 21 grudnia 2009 r.

w sprawie Regulaminu korzystania z sali sportowej przy Szkole Podstawowej w Łęce Opatowskiej oraz 
upoważnienia Wójta do ustaleni; wysokości opłat za korzystanie z sali sportowej

Załącznik
do uchwały nr XL/187/09

Rady Gminy Łęka Opatowska
z dnia 21 grudnia 2009 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SALI SPORTOWEJ W ŁĘCE OPATOWSKIEJ



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9175 – Poz. 1677, 1678

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, 
art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi-
nansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w 
związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 166 
i art. 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy Blizanów uchwala, 
co następuje;

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
w wysokości 18.862.262 zł,

z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 18.651.381 zł,
b) dochody majątkowe w kwocie 210.881 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

dotacje celowe na realizację zadań z zakresu admini-
stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.401.661 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1a.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
w wysokości 22.691.943zł, z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie 16.817.378 zł,
b) wydatki majątkowe w kwocie 5.874.565 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują 

wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wy-
sokości 2.401.661 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a 

są używać strojów sportowych oraz halowego obu-
wia sportowego.

2. Osoby korzystające z obiektu oraz prowadzące 
zajęcia zobowiązuje się do:

1) utrzymania czystości w obiekcie,
2) zabezpieczenia, mienia wartościowego we wła-

snym zakresie,
3) przestrzegania przepisów bhp, ppoż. i porząd-

kowych.
3. Kierownictwo Sali Sportowej nie odpowiada za 

wypadki spowodowane nie przestrzeganiem obo-
wiązującego regulaminu oraz nie odpowiada za kra-
dzieże pozostawionych przedmiotów osobistych.

4. Obsługa Sali Sportowej nie ponosi odpowie-
dzialności za urazy fizyczne uczestników wynikłe 
podczas gry lub wykonywania ćwiczeń.

5. Za bezpieczeństwo uczestników zajęć odpo-
wiedzialność prawną ponosi osoba organizująca za-
jęcia (nauczyciel, opiekun, opiekun grupy).

6. Na terenie sali sportowej obowiązuje zachowa-
nie porządku, czystości oraz bezwzględne podpo-
rządkowanie się poleceniom opiekuna sali i prowa-
dzącego zajęcia.

7. Sprzęt do ćwiczeń należy rozstawiać tylko w 
obecności prowadzącego zajęcia lub opiekuna Sali.

8. O wszystkich uszkodzeniach sprzętu, wypo-
sażenia urządzeń oraz występujących zagrożeniach 
należy natychmiast powiadomić opiekuna sali.

9. Za bezpieczeństwo i przestrzeganie regulaminu 
sali sportowej odpowiedzialni są prowadzący za-
jęcia oraz organizatorzy zawodów, imprez sporto-

wych i innych.

§5. 1. Zabrania się wnoszenia na salę sportową:
1) wszelkiego rodzaju niebezpiecznych przedmio-

tów, materiałów wybuchowych, wyrobów pirotech-
nicznych, materiałów grożących pożarem,

2) środków odurzających lub substancji psycho-
tropowych,

3) alkoholu i napojów alkoholowych.
2. W Sali sportowej obowiązuje zakaz:
1) wstępu osób w stanie wskazującym na spoży-

cie alkoholu lub wszelkiego rodzaju środków odu-
rzających,

2) wchodzenia na parkiet bez zezwolenia,
3) wprowadzania na teren sali zwierząt,
4) spożywania alkoholu oraz palenia tytoniu.

§6. 1. Osoby naruszające porządek publiczny lub 
przepisy niniejszego regulaminu będą usuwane z te-
renu sali sportowej.

2. Osoby uszkadzające sprzęt lub urządzenia sali 
sportowej ponoszą odpowiedzialność materialną za 
wyrządzone szkody.

3. Skargi i wnioski przyjmuje Kierownik Refera-
tu Kultury, Sportu i Promocji Urzędu Gminy w Łęce 
Opatowskiej.

4. Osoby korzystające i przebywające na terenie 
sali sportowej zobowiązane są do zapoznania z po-
wyższym Regulaminem i przestrzegania jego zapi-
sów.

1678

UCHWAŁA Nr XXIX/272/09 RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie: budżetu Gminy Blizanów na 2010 rok


